
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.0.609 t.j.) w związku z art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U.2024.399 t.j.)   oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.2023.0.2383 t.j.)  uchwala się co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór przez inkasentów w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów osoby wymienione w wykazie stanowiącym  załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkaso należności za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi . 

2. Wynagrodzenie oblicza się w stosunku procentowym od kwot stanowiących podstawę jego  ustalenia. 

3. Podstawę ustalenia wynagrodzenia stanowią kwoty zainkasowane przez inkasentów . 

4. Stawka procentowa wynagrodzenia za inkaso wynosi 6 % od zainkasowanych i wpłaconych na rachunek 
Gminy Czarnocin kwot. 

5. Zainkasowaną gotówkę inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy Gminy Czarnocin nr 
60 8480 0004 2003 0006 3627 0018 niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu pięciu dni po terminie 
płatności. 

§ 4. Z dniem wejścia  w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VI/38/2019 Rady Gminy 
w Czarnocinie z dnia 20 lutego 2019r. (z późn.zm.) w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AC8AC-50E2-4AC9-9194-0C5A3F526042. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr IV/22/2024
Rady Gminy w Czarnocinie
z dnia 9 sierpnia 2024roku

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi .

L.p Sołectwo Inkasent

1 Będziaki Sławomir Jach
2 Bieglów Milena Frączek
3 Czarnocin Krzysztof Paczkowski
4 Cieszkowy Ewelina Adamczyk
5 Ciuślice Wiesława Piotrowska
6 Charzowice Magdalena Trojan
7 Dębiany Agata Kieca
8 Kolosy Norbert Wróbel
9 Koryto Bożena Górniak
10 Krzyż Anna Nowacka
11 Malżyce Zbigniew Kwiecień
12 Mękarzowice Michał Janus
13 Michałowice Paulina Robak
14 Mikołajów Artur Kobus
15 Miławczyce Adam Krzak
16 Opatkowiczki Barbara Cicha
17 Soboszów Martyna Michalec
18 Sokolina Grażyna Garbacz
19 Stradów Ciesielski Paweł
20 Stropieszyn Halina Krzysztofczyk
21 Swoszowice Dariusz Makuch
22 Turnawiec Sylwester Solarz
23 Zagajów Robert Warszawa
24 Zagaje Stradowskie Bożena Banaś

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AC8AC-50E2-4AC9-9194-0C5A3F526042. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-08-09T12:30:23+0200
	Sebastian Stefan Wojas




